R&D: Yıldırım Beyazıt Mah. Aşık Veysel Bulv. ERU TGB 4.Bina, No:67-3/41, 38039 Melikgazi/KAYSERİ
Factory: Anbar Mah. 2973. Sk. A2 Blok, No: 11/D, Melikgazi/KAYSERİ
 PAGE : 1/3
+90 (533) 479 98 19
+90 (352) 502 02 50
Recommended

 Light
Output
(lm)
Lümen
Beam
Angle
Işık Açısı
Efficacy
(lm/W)
Etkinlik
Faktörü
Dimension
Boyut
a,b,c
150.25.4426 DOB LED FLOODLIGHT 657010115BSM Black 6500K >70 10 800 115° >80 125x110x30mm
150.25.4664 DOB LED FLOODLIGHT 657030115BSM Black 6500K >70 30 2400 115° >80 165x145x30mm
150.25.4665 DOB LED FLOODLIGHT 657050115BSM Black 6500K >70 50 4000 115° >80 210x173x35mm
150.25.4666 DOB LED FLOODLIGHT 6570100115BSM Black 6500K >70 100 8000 115° >80 275x220x40mm
150.25.4667 DOB LED FLOODLIGHT 6570150115BSM Black 6500K >70 150 12000 115° >80 395x290x50mm
150.25.4668 DOB LED FLOODLIGHT 6570200115BSM Black 6500K >70 200 16000 115° >80 395x290x50mm
150.25.4427 DOB LED FLOODLIGHT 6570300115BSM Black 6500K >70 300 24000 115° >80 450x345x50mm
R&D: Yıldırım Beyazıt Mah. Aşık Veysel Bulv. ERU TGB 4.Bina, No:67-3/41, 38039 Melikgazi/KAYSERİ
Factory: Anbar Mah. 2973. Sk. A2 Blok, No: 11/D, Melikgazi/KAYSERİ